FataynnuxHa Jiogpmuna PaducoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-01-25

02-01-25

03-01-25

04-01-25

05-01-25

06-01-25

07-01-25

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

4Yro rataynnuvHa
JlrogMmnna
PadmncosHa

Yro rataynnuvHa
JlioaMmuna
PachncosHa

4Yro rataynnuvHa
JlrogMmnna
PadncoBHa

Yro NaTtaynnuvHa
JlioaMmuna
PachmncosHa

4Yro rataynnuvHa
JliiogMmnna
PachucoBHa

Yro rataynnuvHa
JlioagMmuna
PachncosHa

YMo lataynnnHa
JiogmMnna
PachucoBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2025

10.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

18.01.2025

CBepeHun

MaTaynnuHa JiooMuna PaducosHa

009250

17.11.2014

Ob6BLEeKT OueHKH

3eMenbHbIN

Yy4acCToK C

AOMOCTpOeHNneEM

Xunnasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Xunas KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN



08-01-25

09-01-25

10-01-25

11-01-25

12-01-25

13-01-25

01-02-25

02-02-25

03-02-25

04-02-25

05-02-25

06-02-25

Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

4Yro rataynnuvHa
JliogMmnna
PadncosHa

4Yro raTtaynnuvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

4Yro rataynnuvHa
JliogMmnna
PachucoBHa

4Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PacmncosHa

YMo rataynnnHa
JiogmMnna
PachucoBHa

4Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

YMo rataynnanHa
JlioagMmuna
PachucoBHa

4Yro rataynnuvHa
JlioogMmuna
PachncosHa

YMo rataynnanHa
JlioagMmuna
PachucoBHa

4Yro rataynauvHa
JlioagMmuna
PacmncosHa

YMo rataynnanHa
JlioaMmuna
PachucoBHa

18.01.2025

18.01.2025

21.01.2025

25.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

02.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

13.02.2025

17.02.2025

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

3eMenbHbIN
Yy4acToK C
OOMOCTpPOEHMEM

Xunnasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

3eMenbHbIN

y4acCToOK C

[IOMOCTPOEHMEM

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa kBapTupa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



07-02-25

08-02-25

09-02-25

10-02-25

01-03-25

02-03-25

03-03-25

04-03-25

05-03-25

06-03-25

07-03-25

08-03-25

Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

4Yro rataynnuvHa
JliogMmnna
PadncosHa

4Yro raTtaynnuvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

4Yro rataynnuvHa
JliogMmnna
PachucoBHa

4Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PacmncosHa

YMo rataynnnHa
JiogmMnna
PachucoBHa

4Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

YMo rataynnanHa
JlioagMmuna
PachucoBHa

4Yro rataynnuvHa
JlioogMmuna
PachncosHa

YMo rataynnanHa
JlioagMmuna
PachucoBHa

4Yro rataynauvHa
JlioagMmuna
PacmncosHa

YMo rataynnanHa
JlioaMmuna
PachucoBHa

17.02.2025

19.02.2025

22.02.2025

25.02.2025

01.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

3emMeNbHbIN
y4acToK C
[OOMOCTpPOEHNEM

3eMenbHbIN
Yy4acToK C
OOMOCTPOEHMEM

Xunnasa kBapTupa

Xunas KkBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK C
OOMOCTPOEHNEM

Xunasa KkBapTupa

Xunnasa kBapTupa

3eMenbHbIn

Yy4acCToK C

AOMOCTpOeHNneM

Xunnasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa kBapTupa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



09-03-25

10-03-25

11-03-25

12-03-25

13-03-25

14-03-25

15-03-25

16-03-25

Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

4Yro rataynnuvHa
JliogMmnna
PadncosHa

4Yro raTtaynnuvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

4Yro rataynnuvHa
JliogMmnna
PachucoBHa

4Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PacmncosHa

YMo rataynnnHa
JiogmMnna
PachucoBHa

4Yro rataynnvHa
JlioagMmuna
PachmncosHa

YMo rataynnanHa
JlioagMmuna
PachucoBHa

14.03.2025

15.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

22.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Xunas KkBapTupa

Xunnasa kBapTupa

3eMenbHbIn
Yy4acCToK C
OOMOCTPOEHMEM

3emMeNbHbIN
y4acToK C
[OOMOCTPOEHNEM

Xunasa kBapTupa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



