Гатауллина Людмила Рафисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Гатауллина Людмила Рафисовна 009250 17.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета				
01-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	10.01.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
02-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	10.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
03-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	13.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
04-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	14.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
05-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	15.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
06-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	17.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
07-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

08-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	21.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	25.01.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	29.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-01-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	31.01.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	02.02.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	03.02.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	04.02.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	04.02.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	13.02.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	17.02.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

07-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	17.02.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	19.02.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	22.02.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-02-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	25.02.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	01.03.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	03.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	04.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	04.03.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	10.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	11.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	11.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

09-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	14.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	15.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	19.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	20.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	22.03.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	28.03.2025	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16-03-25	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	29.03.2025	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости